EXTRATO DO CPS-CF 032/2020 – SL PISCINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de

Prestação de Serviços com Fornecimento nº 032/2020 com a empresa SL

PISCINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (Processo nº 2020000058003285).

OBJETO: Contratação de empresa para serviço de limpeza e tratamento de

piscinas, nas Unidades da OVG: Centro de Idosos Sagrada Família – CISF, Centro

de Idosos Vila Vida – CIVV, Espaço Bem Viver I, Espaço Bem Viver II, durante um

período de 03 (três) meses.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto

do presente Contrato, o valor mensal de até R$ 4.515,00 (quatro mil quinhentos

e quinze reais), perfazendo o valor total de até R$ 13.545,00 (treze mil

quinhentos e quarenta e cinco reais), referente aos 03 (três) meses de vigência.

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do

presente contrato são oriundos do Contrato de Gestão n° 001/2011, celebrado com

a Secretaria de Estado de Administração – SEAD.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 03 (três) meses ou até a finalização

de uma nova contratação, contados a partir da assinatura do Contrato, devendo

ser publicado no site/transparência da OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Luciana de Faria Mesquita - Representante Legal da Empresa Contratada